


VINO PO SKLENICCE

CHAMPAGNE & SUMIVE VINO

Perrier-Jouét Grand Brut

Prosecco Proverbio DOC Extra Dry

BILE VINO

Griiner Veltliner, Milan Stikal, Moravia, Czech Republic
Tramin Cerveny, Kamil Prokes, Moravia, Czech Republic
Pinot Grigio, Guido Mazzarello, Fradei IGT, Lombardy, Italy

Chardonnay, Baudouin Millet, Burgundy, France

CERVENE VINO

Cabernet Moravia, Milan Stikal, Moravia, Czech Republic

Barbera, Guido Mazzarello, Piemonte, Italy

Haut Médoc, Chateau Real, Bordeaux, France

RUZOVE VINO

0,11
390
180

0,125l
180

255
190

330

0,1251
180

Cuvée (Made for W Prague), Jaroslav Osicka, Moravia, Czech Republic 255

190

330

0,125l

Cotes de Provence Rosé, Chateau Montaud, Cotes de Provence, France 195

77

N\

Vsechny ceny jsou uvedené v CZK, véetné DPH.
Mate-li alergie nebo specidlni pozadavky na stravovani, obratte se prosim na personal.

Absolute Blue
Tito's Vodka
Absolut Elyx
Ketel One
Belvedere
Grey Goose

Beefeater Dry
Beefeater Pink
Beefeater 0%
Beefeater 24
Tanqueray Gin
Tanqueray No. Ten
Malty Gin Originale
Malty Gin Rosa
Hendrick's
Beefeater 24

OMG

Garage 22

Gin Mare

Bombay Sapphire
Monkey 47

Bacardi Blanco
Bacardi Ocho
Zacapa Centenario

Zacapa Centenario XO
Zacapa Centenario Royal

VODKA

GIN

RUM

Diplomatico Reserva Exclusiva

Don Papa

Blue Mauricius
Bumbu

La Hechicera
Cachaca Magnifica

0,041
140
190
215
205
215
240

0,041
140
140
140
190
140
185
175
175
205
190
225
215
235
245
315

0,041
140
205
295
715
810
250
295
305
245
280
140



TEQUILA

Olmeca Altos Blanco
Olmeca Altos Reposado
Don Julio Blanco

Don Julio Reposado
Don Julio Anejo

Don Julio 1942

MEZCAL
Vida
BLENDED WHISKY

Chivas Regal 12

Chivas Regal 18

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label

WHISKY

Talisker 10
Talisker 18
Lagavulin 16
Glenlivet 12
Glenlivet 15
Macallan 12
Macallan 15
Singleton 12
Glenfiddich 12
Glenfiddich 18
Glenmorangie Original
Glenkinchie 12

CESKA WHISKY

Whisky Pradlo 10

JAPONSKA WHISKY

Toki Suntory
Suntory Hibiki Harmony

Vsechny ceny jsou uvedené v CZK, véetné DPH.

Mate-li alergie nebo specidlni pozadavky na stravovani, obratte se prosim na personal.

0,041
195
195
330
375
430
725

0,041
290

0,041
170
355
200
730

0,041
330
785
560
335
335
620
630
255
250
440
290
285

0,041
375

0,041
325
485

IRSKA WHISKEY

Jameson Whiskey
Jameson Black Barrel
Tullamore D.E.W. 12

BOURBON

Four Roses Bourbon
Bulleit Bourbon
Bulleit Rye

Jack Daniel's No.7

COGNAC / ARMAGNAC / BRANDY

Martell VS

Martell VSOP
Martell XO

Remy Martin VSOP
Remy Martin XO
Bas Armagnac Vaghi
Metaxa 12

ABSINTH

Zufanek Absinthe St. Antoine 70%

LIKER / DESTILATY

Becherovka Original
Becherovka Lemond
Jagermeister
Cointreau

Grand Marnier
Italicus

St. Germain

Kahlua

Amaretto

Bailey's

Limoncello Bepi Tosolini
Sambuca Ramazzotti

0,041
165
210
275

0,041
150
170
175
155

0,041
210
275
690
285
630
715
235

0,041
330

0,041
100
100
120
125
165
195
250
120
130
120
125
120



Zufének Hruskovice
Zufének Slivovice

Radlik Hruskovice dubovy sud
Radlik Slivovice dubovy sud
Grappa Agricola

Villalta Grappa Barrique
Christian Droin La Blanche
Campari

Aperol

Fernet Stock

Amaro Tosolini

APERITIV / PORTSKE / SHERRY

W. &J. Grahams Tawny Port 10yo
W. & J. Grahams Tawny Port 20yo
Tio Pepe Sherry Fino

Néctar PX. Sherry Tio Pepe

Lillet Blanc

Noilly Prat Dry Vermut

Cinzano 1757

Cinzano Bianco

Cinzano Dry

Cinzano Rosso

Antica Formula Vermut

PIVO

Birell (nealkoholické)
Svétly lezak (Pivovar Muflon)

Pilsner Urquell

VODA

0,331

Mattoni neperliva
Mattoni perliva

Perrier

Vittel

Brita Filtered Still

Brita Filtered Sparkling

Vsechny ceny jsou uvedené v CZK, véetné DPH.

Mate-li alergie nebo specidlni pozadavky na stravovani, obratte se prosim na personal.

220
220
290
290
295
360
255
130
110
110
190

0,081
325
405
145
120
230
225
225
135
135
135
430

0,331
80
140
0,31
90

0,751
135
135
175
175
115
115

DIUSY

0,2L
Pomerancova §tava 135
Jable¢ny Granini 95
Pomerancovy Granini 95
Jahodovy Granini 95

KAVA
Ristretto 95
Espresso 95
Americano 95
Double Espresso 115
Macchiato 105
Cappuccino 125
Café Latte 125
Flat White 135
Horka ¢okolada 135
CAJE TEALEAVES

BY TEALEAVES 95

ZalozZeno v roce 1994 v pulzujicim srdci Vancouveru v Kanadé,

Tealeaves je oslavou femeslného uméni. Nechte se unést

dobrodruzstvim chuti, kde kazdy cajovy blend vypravi odvdZny pribéh.
English Breakfast / Imperial Earl Grey / Kvétinovy jasmin

Zeleny ¢aj hruska a marakuja / Osvézujici méta / Uklidnujici hermanek

NEALKO

0,11

Crodino Biondo 105
0,21

The London Essence Indian Toni 105
The London Essence White Peach & Jasmine Crafted Soda 105
The London Essence Ginger Beer 105
Three Cents Dry Tonic 105
Three Cents Aegean Tonic 105
Three Cents Pineapple Soda 105
Three Cents Grapefruit Soda 105
0,251

Pepsi 95
Pepsi Zero 95
Mirinda 95
Red Bull 135
Red Bull Zero 135
0,51

Magu Kombucha Elixir of Poire 365



\TBE

GRAND CRFE



